
STROMY NAVRŽENÉ K PROŘEZU DLE ZADÁVACÍ
DOKUMENTACE :

Latinský a český název taxonu graf. značka

Juglans regia L. – ořešák vlašský

Malus pumila Mill. – jabloň obecná

Populus nigra L. – topol černý

Fraxinus excelsior L. – jasan ztepilý

Prunus avium L. – třešeň obecná

Prunus domestica L. – švestka domácí

Quercus robur L. – dub letní

Robinia pseudoacacia – trnovník bílý

Tilia cordata Mill. – lípa malolistá

akce :

 Projekt obnovy silničního stromořadí silnice II/408 Suchohrdly - Hodonice - Dyjákovice – Hevlín

 objednatel :  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
 příspěvková organizace kraje, IČ:70932581

 pare č.:

 zpracovatel :  Ing. Jaroslav  Krejčí, Na Svahu 408/18, 669 02 Znojmo

 autorizovaná osoba :  Ing. Jaroslav  Krejčí, ČKA : 02 947

 obsah :  E.4. Úsek C - Hodonice - Krhovice, revize stavu výsadeb

 datum :  stupeň :  měřítko :

 10/2022  DSP  1:2000, formát 4A4
Podkladová mapa KN © Český úřad zeměměřický a katastrální
Polohopis stav 10/2013 © Geodetická kancelář ZNOGEO, s.r.o.
Inženýrské sítě - Územně analytické podklady, Město Znojmo © 2014 / 2016

Stav inventarizace je platný k datu 18.9.2022. Stromy určené k ošetření nebo kácení nejsou fyzicky označeny.
Upozornění: Před zahájením výsadbových prací vyzve Zhotovitel pověřeného pracovníka správce dané sítě pro určení
přesné polohy sítě v terénu. V případě, že se poloha sítě zaměřené v terénu odlišuje od zákresu ve výkresu bude po
dohodě se správcem sítě a investorem návrh upraven.

68
3

68
35

68
36

68
37

68
49

6850

68
51

68
52

68
53

68
54

68
55

68
57

68
63

68
66

68
76

68
77

68
78

68
79

68
80

70
66

Po
d 

lo
m

em

68
37

68
52

68
53

68
79

68
80

21
3/

1

21
3/

2

21
4

21
5/

1

21
5/

2

21
5/

4

21
1/

23

40
16

40
13

40
35

40
34

40
11

4

40
33

40
22

40
21

40
31

40
30

40
27

40
25

/1

40
24

40
28

40
23

40
29

40
17

40
18

40
19

39
50

39
4939

4839
47

39
65

39
46

40
12

39
69

39
51

40
43

39
37

39
67

40
40

40
26

40
15

39
72

39
45

39
70

40
37

40
41

39
02

39
68

40
36

39
66

40
98

40
97

40
14

39
39

40
32

39
38

40
25

/2

40
27

40
28

30

30

30

k.ú. Hodonice
parcela č. 6849

začá
tek 

úsek
u C

Hodonice 
- Krhovice

konec ú
sek

u C

Hodonice 
- Krhovice

AP AP AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP AP AP

AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP

TC TC

AP

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP AP

AP

AP

AP

AP

 LEGENDA POLOHOPISU:
STAV POPIS

 polohopis
 polohopis - osa komunikace

 LEGENDA MAPA DKM:
STAV POPIS

 mapa kn - Hranice parcel / Čísla pozemkových parcel
 mapa kn - Vnitřní kresba
 mapa kn - Hranice budov
 mapa kn - Hranice katastrálního území

3258

 LEGENDA INVENTARIZACE:
STAV NÁVRH POPIS

Acer campestre L. – javor babyka

Acer platanoides L. – javor mléč

Fraxinus excelsior L. – jasan ztepilý

Populus nigra L. – topol černý

Prunus avium ´Plena´– třešeň obecná

Prunus cerasus ´Plena´ – višeň obecná

Quercus robur L. – dub letní

Sorbus aria (L.) Crantz. – jeřáb muk

Tilia cordata Mill. – lípa malolistá

Tilia platyphylla Scop. – lípa velkolistá

 stromy navržené k výsadbě - nález revize = strom chybějící

 stromy navržené k výsadbě - nález revize = strom poškozený

 plocha silnice

AC
AP
FE
PN
PA
PC
QR
SA
TC
TP

 LEGENDA SÍTÍ:
STAV POPIS

 jev TE05L00 vedení V400 - ochr. pásmo vedeni 30m
 jev TE05L00 vedení V220 - ochr. pásmo vedeni 20m
 jev TE05L00 vedení V110 - ochr. pásmo vedeni 15m
 jev TE05L00 vedení V35 - ochr. pásmo vedeni 7m
 jev TE05L00 zemní vedení P35 - ochr. pásmo vedeni 1m
 jev TP04L00 vedení plynovodu NTL,
 jev TP04L00 vedení plynovodu STL,
 jev TP04L00 vedení plynovodu VTL,
 jev TP04L00 vedení plynovodu VVV,
 jev TS03L00 spoje - telekomunikační vedení  (O2)
 jev TV05L00 vodovod
 ochranné pásmo vedení
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